
CAMPIONATO REGIONALE 3D
ASD KENTRON DARD (R2509086)
CAMAIORE (LU), 05-10-2025
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE, Del Freo Fabrizio
Comitato Organizzatore: Grassini Susi, Fubiani Jessica, Giometti Raul

Squadre Senior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 1.213 41 32

CACIAGLI Massimo LB SM SM 00 325

MANGIARULO Giuseppe AN SM SM 01 419

MATTEUCCI Antonio CO SM SM 00 469

2 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 1.184 35 32

CACCIA Roberto CO SM SM 04 461

GIORGI Giovanni LB SM SM 04 312

RAPPELLI Angelo AN SM SM 01 411

3 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 1.173 35 37

BINDI Riccardo CO SM SM 00 490

COLOTTO Alessandro AN SM SM 04 371

DE PIETRO Sergio LB SM SM 00 312

4 09082 Asd Arcieri Di Avalon 1.146 21 41

ERMINI Gianfranco AI SM SM 00 375

FORMICHINI Marco LB SM SM 00 317

MARCHETTI Mirko CO SM SM 04 454

5 09097 Arcieri Storici Aquila Nera 1.072 22 23

ESPOSITO Maurizio AN SM SM 00 372

GALLETTI Fabrizio CO SM SM 03 465

TURCHI Massimo LB SM SM 00 235

6 09035 Borgo al Cornio 1.040 23 29

BALLERINI Luciano AN SM SM 02 344

BIANCHINI Leonardo LB SM SM 04 241

FALCHI Marco CO SM SM 01 455

7 09093 Arcieri Del Borgo Delle Piane 1.003 16 26

ERCOLINI Davide LB SM SM 00 287

PISTOLESI Stefano AN SM SM 00 308

ZORZI Marco CO SM SM 04 408

8 09092 Archi Del Grande Falco Asd 970 17 27

ANSELMI Patrizio AI SM SM 03 375

MAZZI Fabio LB SM SM 04 210

VOLOSCIUC Alexei CO SM SM 04 385

9 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 887 13 16

DALLAI Andrea CO SM SM 00 380

NIERI Riccardo LB SM SM 00 304

SIRNA SPINELLI Giuseppe Antonino AN SM SM 00 203

Squadre Senior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 1.059 21 26

GAZZOLA Serena CO SF SF 03 452

INGRASCI Alessandra AN SF SF 03 332

TONDINI Alessia LB SF SF 04 275

2 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 878 18 15

GUERRIERI Simona LB SF SF 03 230

SANTANGELO Mariangela CO SF SF 04 308

SOLLI Cinzia AN SF SF 02 340

Squadre Junior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09092 Archi Del Grande Falco Asd 864 13 21

MANCA Flavio LB JM JM 04 219

MAZZI Tommaso CO JM JM 04 379

VOLOSHCHUK Ivan AN JM JM 03 266

Squadre Mix Senior LongBow
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 587 8 12
TONDINI Alessia LB SF SF 04 275

DE PIETRO Sergio LB SM SM 00 312

2 09082 Asd Arcieri Di Avalon 546 4 11
PETTINI Antonella LB SF SF 00 229

FORMICHINI Marco LB SM SM 00 317

3 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 457 10 6
CIULLI Chiara LB SF SF 00 132

CACIAGLI Massimo LB SM SM 00 325

4 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 452 5 5
GUERRIERI Simona LB SF SF 03 230

SIGNORINI Stefano LB SM SM 04 222

5 09066 Kentron Dard 424 3 0
GIANNI NELLI Guya Maria LB SF SF 03 192

VANNI Luca Stefano LB SM SM 04 232
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Squadre Mix Junior LongBow
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09092 Archi Del Grande Falco Asd 388 1 5
LI CALZI Azzurra LB JF JF 00 169

MANCA Flavio LB JM JM 04 219

Squadre Mix Senior Arco Instintivo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 660 6 13
BIRSAN Marina Adela AI SF SF 00 293

MATERASSI Marco AI SM SM 00 367

2 09079 Asd Arcieri Fivizzano 623 6 20
PETRICCI Paola AI SF SF 282

TESTA Giampiero AI SM SM 00 341

Squadre Mix Senior Arco Nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09014 Arcieri Citta' di Pescia 809 15 30
PENNACCHI Luciana AN SF SF 02 401

BASILE Giuseppe AN SM SM 03 408

2 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 709 16 14
SOLLI Cinzia AN SF SF 02 340

TOZZI Stefano AN SM SM 01 369

3 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 708 10 23
OLDOLI Nadia AN SF SF 00 289

MANGIARULO Giuseppe AN SM SM 01 419

4 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 703 11 18
INGRASCI Alessandra AN SF SF 03 332

COLOTTO Alessandro AN SM SM 04 371

5 09065 ASD Arcieri del Micco 669 11 21
ERNESTI Benedetta AN SF SF 250

ANTONINI Alberto AN SM SM 01 419

Squadre Mix Junior Arco Nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 613 5 19
BINI Caterina AN JF JF 04 263

MASSA Francesco Maria AN JM JM 350

2 09014 Arcieri Citta' di Pescia 541 6 10
ROSELLINI Carlotta AN JF JF 02 258

FEDI Paolo AN JM JM 02 283

3 09092 Archi Del Grande Falco Asd 426 3 7
CORBELLI Emma AN JF JF 00 160

VOLOSHCHUK Ivan AN JM JM 03 266

Squadre Mix Senior Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 942 37 33
GAZZOLA Serena CO SF SF 03 452

BINDI Riccardo CO SM SM 00 490

2 09044 ASD Arc.G.L. D'Appiano 929 41 29
VALOTTI Paola CO SF SF 01 482

BIAGETTI Fausto CO SM SM 03 447

3 09097 Arcieri Storici Aquila Nera 778 17 8
BEVINETTO Caterina CO SF SF 04 313

GALLETTI Fabrizio CO SM SM 03 465

4 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 694 19 20
MINUTI Barbara CO SF SF 314

DALLAI Andrea CO SM SM 00 380

Legenda abbreviazione Spareggio e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Spareggio
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